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PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"
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Radicacion
REAL CUERVO LUIS EDUARDO
REAL CUERVO LUIS EDUARDO
ENCUADERNACION EL LIBRO DORADO

ENCUADERNACION EL LIBRO DORADO
GONZALEZ VILLERO YENNY
LA CASIKA PARRILLA BAR Y ALGO MAS
ASOCIACION AGROPECUARIA PARA EL FOMENTO DE LA AUTONOMIA
SOBERANIA Y SEGURIDAD ALIMENTARIA
TALLER DE SOLDADURA ANIVAR
ARAUJO PORTILLA ANIVAR  ARMANDO
MUEBLES NÍCOL LOPEZ
LOPEZ ORTEGA EVER  ALFONSO
TRANSPORTADORES DE SANTA ANA S.A.S
AGROINSUMOS EL TIGRE
GUAMAN GUAMAN JANETH ROCIOS
DISTRICONDIMENTOS NIÑO RODRIGUEZ
RIVAS PANTOJA MARGARITA
AMANECEDERO BARACOA
ASOCIACIÓN  COMITÉ PRO-CAMINOS VECINALES PUERTO OSPINA
ASOCIACIÓN  COMITÉ PRO-CAMINOS VECINALES PUERTO OSPINA
ROSERO RIASCOS LILIAM MILENA
DISTRIBUCIONES CAMILOG
SALUD MIA S.A.S
SALUD MIA S.A.S
THE KING MASTER
CANO VASQUEZ JONATHAN
CALEXP PUBLICIDAD & STAMPADOS
PORTILLA CAMACHO CARLOS  ALEXANDER
FUNDACION PARA LA PROMOCION DEL DESARROLLO SOSTENIBLE
PRODUCTOS DEL VALLE DE SIBUNDOY
LOPEZ ZAMBRANO YOVANY
PATIÑO MORA LEONEL JAVIER
ELECTRONICAS JP
BARBER SHOP AMERICAN PEOPLE
GARNICA MEJIA EDINSON GIOVANNY
VIAJEMOS.COM PUERTO ASÍS
GUZMAN LOZADA SOLFIRI
FUNDACIÓN PUERTO DE PAZ
EL PUENTE DE BROOKLYN
LEYTON CRUZ YURANI  ALEJANDRA
BILLARES CHAMPION PUERTO ASIS

ALVARADO PEÑAFIEL PAULA  ANDREA
LICORES KAIZEN
ORGANIZACION DE COMUNIDADES NEGRAS DE PUERTO LIMON.
ORCONEPUL
GIRON OROZCO OVER ANGEL
GIRON OROZCO OVER ANGEL
GIRON OROZCO OVER ANGEL
GIRON OROZCO OVER ANGEL
BENAVIDES NARVAEZ JOSE ONIAS
TIENDA BENAVIDES LA ESQUINA
JOSA MUTUMBAJOY SANDRA PATRICIA
PANADERIA Y CAFETERIA JEFERY
LA ENREDADERA
ROJAS CASTRO LEIDY LORENA
AGROVETERINARIA LA HACIENDA P&V
VILLA ALVAREZ RAQUEL
TECHNICAL PETROLEUM PUTUMAYO E.U.
TECHNICAL PETROLEUM PUTUMAYO EMPRESA UNIPERSONAL
TULIO CHAPAL MARCO
ASOCIACION DE TRANSPORTADORES DEL MUNICIPIO DE PUERTO ASIS
ASOCIACION DE TRANSPORTADORES DEL MUNICIPIO DE PUERTO ASIS
BUCHELLY ALVAREZ JULIAN EDMUNDO
BENAVIDES  HERNAN TULIO
SELVA VIAJES Y TURISMO S.A.S
MUNDIAL DE TRANSPORTES S.A.S.
MUNDIAL DE TRANSPORTES S.A.S.
PANADERIA Y CAFETERIA JEFERY
JOSA MUTUMBAJOY SANDRA PATRICIA
COMEDOR TURISTICO JARDIN VERDE
SOLARTE ANDRADE MAURA
GRIPO DISSA CONSTRUCTORES

Razon social
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0
0
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0
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0
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0
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0
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0
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0
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0
0
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0
69005262
0

Nit
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26283
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0
0
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0
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18603
0
0
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62912
62911
59473

Matricula
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL

DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
NOMBRAMIENTOS
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
LIBROS
LIBROS
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
CONSTITUCION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
CONSTITUCION EPSAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB FORAN
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
LIBROS

DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
LIBROS
LIBROS
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
CONSTITUCION
DERECHOS DE MATRICULA
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL

Nombre Concepto
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Radicacion
GRUPO DISSA CONSTRUCTORES S.A.S

Razon social
900995898

Nit
59472

Matricula
DERECHOS RENOVACION

Nombre Concepto


